Plani strategjik 2023 – 2025
Zyra e Teknologjisë Informative
Fakulteti i Arteve

Plani strategjik 2023 – 2025 në kuadër të Zyrës së Teknologjisë Informative në Fakultetin e Arteve
· Zyra e Teknologjisë Informative në Fakultetin e Arteve për dy vitet e ardhshme do funksionoj si zyre e veçantë e cila do të ketë detyrat dhe përgjegjësitë e pjesës së 
· Administrimit të Sistemeve Softuerike në Fakultet
· Administrimit të rrjetit - internetit në Fakultet
· Administrimit të Web Faqes së Fakultetit
· Administrimit të SEMS (Sistemit Elektronik të Menaxhimit të Studentëve) në Fakultet
· Administrimin e Kamerave në Fakultet
· Administrimin e Info-terminaleve në Fakultet
Pra në përgjithësi do të bëjë pjesën e Administrimit së Teknologjisë Informative në Fakultet.
· Si zyre për të qenë funksionale duhet që Zyra e Teknologjisë të merr pjesë në Planifikimin e Buxhetit, dhe sa i përket pjesë së Teknologjisë të bëjë planifikimin në koordinim me Menaxhmentin e Fakultetit.
· Si zyre për të qenë funksionale duhet që të jetë në koordinim me Zyrën Qendrore të Teknologjisë Informative në Universitet të Prishtinës.
· Duhet të ofrohen trajnime specifike në kuadër të Zyrës së Teknologjisë Informative, në mënyrë që pjesa e Administrimit të jetë një hap me kohën.
· Duhet të ndahet buxhet për trajnime specifike në kuadër të Zyrës së Teknologjisë Informative.
· Duhet të mundësohen vizita të ndryshme jashtë Kosovës, në mënyrë që të jemi një hap me kohën me avancimet e teknologjisë.
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